

10	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Калькулятор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Заместитель директора по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Оператор котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.11.2024 (дата)

Телкова Алегина Викторовна

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по безопасности _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.11.2024 (дата)

Вековищева С.Н.

Представитель первичной профсоюзной организации _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.11.2024 (дата)

Сополькова Н.М.

Заведующая хозяйством _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.11.2024 (дата)

Ионова И.Г.

Учитель _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.11.2024 (дата)

Григорьева О.А.

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1258 _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.11.2024 (дата)

Пташка Светлана Васильевна